Resposta ao Requerimento nº 1325/2024
Autoria: MAYR
Assunto: Informações sobre árvore na Rua Julia Ostanelli Favrin, próximo à Lagoa

do Cambará, Bairro Country Club.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 25 de novembro de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

   is

São Paulo

 PAReto

21/11/202415
851RuaPedroAlvesPego

Valinhos

jetode[0](0)

ChácarasSãoBento

Proc. Administrativo 3- 19.733/2024

De: Rodolfo M. - SSP-DGZ-DA

Para: SG-DRI - Departamento de Relações Institucionais

Data: 21/11/2024 às 16:24:21

Setores envolvidos:

SSP, SG-DRI, SSP-DGZ, SSP-DGZ-DA, SSP-DGZ-EXP

35ª SESSÃO - REQUERIMENTO1325

Boa tarde,

Em resposta aos questionamentos do Vereador Luiz Mayr Neto, informamos:

1) Não.

2) Não.

3) Nenhuma. Devido ao exemplar estar em área particular, não cabe a esta Secretaria sua remoção.

4) Este exemplar foi vistoriado em 21/11/2024. Fotos em anexo.

5) Sim. O interessado deverá entrar em contato com a Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente e
apresentar os documentos exigidos no Decreto nº 11.382/2022.

Att.,

Rodolfo Melo

_

Rodolfo Duarte de Melo

Engenheiro Agrônomo

Anexos:

TimePhoto_20241121_151438.jpg
TimePhoto_20241121_151453.jpg

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 23P80D5U763U1HA9
		2024-11-26T14:15:01-0300